【发布单位】贵州省
  【发布文号】黔府办发〔2007〕106号
  【发布日期】2007-09-28
  【生效日期】2007-09-28
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】贵州省

贵州省人民政府办公厅关于调整省妇女儿童工作委员会成员的通知

(黔府办发〔2007〕106号)

各自治州、市人民政府，各地区行署，各县(自治县、市、市辖区、特区)人民政府，省政府各部门、

各直属机构：

  根据工作需要，省人民政府决定调整省妇女儿童工作委员会(以下简称委员会)成员。经征求有关

方面意见，现将调整后的委员会成员名单通知如下：

  主 任：刘鸿庥(副省长)

  副主任：李裴(省委副秘书长)

      王建富(省政府副秘书长)

      吴坤凤(省妇联主席)

  成 员：田茂成(省发展改革委副巡视员)

      王碧海(省教育厅副厅长)

      孟武建(省科技厅副厅长)

      刘 晖(省民委副主任)

      赵 翔(省公安厅副厅长)

      覃祖祥(省民政厅副厅长)

      邹 杨(省司法厅副厅长)

      李克君(省财政厅机关党委书记)

      侯丽江(省人事厅副厅长)

      杨学艳(省劳动保障厅机关党委书记)

      张化民(省建设厅机关党委书记)

      王应刚(省农业厅机关党委书记)

      罗运琪(省文化厅机关党委书记)

      杨克勤(省卫生厅副厅长)

      王 忠(省人口计生委副主任)

      李维娜(省广电局机关党委书记)

      鲁崇久(省体育局副局长)

      刘带春(省统计局副局长)

      刘素芬(省农办副主任)

      王茂敏(省环保局机关党委书记)

      冷春芳(省委组织部副巡视员)

      宋战平(省高法院副院长)

      杨清源(省总工会副主席)

      胡吉宏(团省委副书记)

      李朝卉(省妇联副主席)

      路 贵(省科协副主席)

      归 然(省残联副理事长)

  委员会下设办公室，办公室设在省妇联，吴坤凤兼任办公室主任。

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

                              贵州省人民政府办公厅

                             二○○七年九月二十八日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited